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CITTA’ DI LAMEZIA TERME

Provincia di Catanzaro

SETTORE GESTIONE E VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO E DEL TERRITORIO
COMUNALE

QUADRO ECONOMICO

RIFERIMENTI NORMATIVI:

e Codice Civile;

* D.L.gs.n. 50/2016.

* Euronomativa vigente;
* Linee Guida ANAC.

QUADRO ECONOMICO

SEVIZIO IN OGGETTO

Costo Servizio soggetto a
ribasso d’asta (oltre IVA)
Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta

A importo totale servizio (oltre IVA)

SOMME A DISPOSIZIONE DELLAMMINISTRAZIONE
I.V.Adel 22% su A

Contributo ANAC

Accantonamento ai sensi dell’art.13 del D.Lgs 50/2016
nella misura di 2% su A

B totale somme a disposizione

Totale complessivo servizio A+B ( IVA INCLUSA)

Lamezia Terme 07/12/2022

IMPORTO

€5.000,00
€0,00

€5.000,00

€1.100,00
€0,00
€0,00

€1100,00

€6.100,00

I1 RUP

Dott.ssa Dorota Agnieszka Luszczyk



